
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI 

PA 
TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 370

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 370
SHUMA 1:

2. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 440

4 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 290

SHUMA 2:
3. PUNIME ASFALTIMI

5 3.220/1 Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri m2 60
6 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 290

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH

7 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 200
8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 70

9 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 1400

SHUMA 4:
5. PUNIME TE NDRYSHME

10 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 370
11 3.619/a FV Bordura betoni 6x20 cm m 316

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 13
SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH 2
13 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 170

SHUMA 7:

Objekti: SISTEMIMI SHESHIT SAVER , RRUGA  TAULANTIA

PREVENTIV PUNIMESH



8. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
14 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a  1x1x1.5 m copë 9

SHUMA 8:
9. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

15 2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri copë 14

16 2.554 F.V tuba betoni Ø 400 mm ml 144
17 2.552 F.V tuba betoni Ø 200 mm ml 45

SHUMA 9:

10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

18 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 150
19 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 4

20 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086 copë 4

21 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 4
SHUMA 10:

11. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
22 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 3300

SHUMA 11:
12. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

23 2.261/a Nenshtrese rere m3 15
SHUMA 12:

13. PUNIME BOJATISJE
24 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 3300

SHUMA 13:
14. ANALIZA JASHTE LISTE

25 An Trotuar me pllake betoni 5 cm m2 1430
26 An FV ndricues Smart Led 100W copë 4

SHUMA 14:

Investitori: BASHKIA LUSHNJE , KRYETARI : ERISELDA  SEFA

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali
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